
KV	24	(Anh.	208),	Den	Haag	or	Amsterdam	7.3.1766

Variation	on	the	Dutch	Song	
"Laat	ons	Juichen,	Batavieren!"

Wolfgang	Amadeus	Mozart
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Lasst ons Jui chen, Ba ta vie ren! Thans ver ryst d'O ran je

zon. Die

won. D'Eer

aan't hoofd van't Lands

ste WIL LEM lei de

weel, Ze ven Py len, bonvast ge

be stie ren, Eer de

gron den, van't ver

gul de Vry heid

ee nigd Staats ju

den, Vyf denzyn nu WIL LEMS deel.
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Allegretto
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								Variation

	
					Theme	with	realized	basso	continuo

17

22

27

32

37

  



 

   






 

 

 


 


   


 


         

      
 

   
  




           








 





   
 

 





















   
 

  
  

  
        

   







































   
 

   
  








 
 



 








   





     
 

    
   



































  



 

 




 

    

   

   


  



 

 

 



  





 

 





 









  

7 6
5

 

 



 







2

http://www.free-scores.com


42

47

52











 


    
   

  
 

 


 
  

   
   

  
   

 
 

 
 

 
   



 



  








 


  





 

























 

 





  

 

   

 




  

76 4
2

3 6
5

 4
2

6 3 66 6
4

5


6

5
4 3 6

5
34

7

3 6

6

36 6

6

6

6
5

 

 

 

3

http://www.free-scores.com

